Série SILENT-100 DESIGN
AÉRATEURS DE SALLE DE BAINS | SÉRIE SILENT-100 DESIGN
AÉRATEURS DE SALLE DE BAINS
194
Aérateurs de salle de bains SILENT DESIGN
AERATEURS DE SALLE DE BAINS
Série SILENT-100 DESIGN 3C

84,6
79
CODIFICATIONS
GSA-100
Conduit fl exible
aluminium.
GRA-70
Grille extérieure
aluminium.
Tube téléscopique +
persienne à ouverture
automatique
(200 à 420 mm).
CX-80/125
Colliers de serrage.
PER-100W
Volet de surpression.
WINDOW KIT 100
Kit pour montage
fenêtre.
Modèle Couleur Code
SILENT 100 CZ Design 4C Black Design 4C 5210607400
SILENT 100 CZ Design 4C Grey Design 4C 5210607300
SILENT 100 CZ Design 4C Champagne Design 4C 5210607200
SILENT 100 CZ Design 4C Gold Design 4C 5210619800
SILENT 100 CZ Design 4C Ivory Design 4C 5210622600
SILENT 100 CZ Design 4C Red Design 4C 5210611800
SILENT 100 CZ Design 4C Marble White Design 4C 5210612000
SILENT 100 CZ Design 4C Marble Black Design 4C 5210611900
SILENT 100 CZ Design Silver Swarovski Design 5210622400
SILENT 100 CZ Design Champagne Swarovski Design 5210622500
SILENT 100 CZ Design Blanc Swarovski Design 5210622300
SILENT 100 CZ Design Barcelona Design 5210624800
Modèle Couleur Code
SILENT 100 CRZ Design 4C Black Design 4C 5210619600
SILENT 100 CRZ Design 4C Grey Design 4C 5210619500
SILENT 100 CRZ Design 4C Champagne
Design 4C 5210620100
SILENT 100 CRZ Design 4C Gold Design 4C 5210620200
SILENT 100 CRZ Design 4C Ivory Design 4C 5210626400
SILENT 100 CRZ Design 4C Red Design 4C 5210619900
SILENT 100 CRZ Design 4C Marble White
Design 4C 5210620400
SILENT 100 CRZ Design 4C Marble Black
Design 4C 5210620000
SILENT 100 CRZ Design Barcelona Design 5210626500
Modèle Couleur Code
SILENT 100 CZ
Design 3C Blanc 5210603100
SI LENT 100 CRZ
Design 3C Blanc 5210603200
SILENT 100 CHZ
Design 3C Blanc 5210603300
SILENT 200 CZ
Design 3C Blanc 5210604000
SILENT 200 CRZ
Design 3C Blanc 5210604100
SILENT 200 CHZ
Design 3C Blanc 5210604200

89
80
CODIFICATIONS
GSA-150
Conduit fl exible
aluminium.
GRA-100
Grille extérieure
aluminium.
CX-125/215
Colliers de serrage.
PER-125W
Volet de surpression.
WINDOW KIT 200
Kit pour montage
fenêtre.
Modèle Couleur Code
SILENT 200 CZ Design 4C Black Design 4C 5210616700
SILENT 200 CZ Design 4C Grey Design 4C 5210616600
SILENT 200 CZ Design 4C Champagne Design 4C 5210616500
SILENT 200 CZ Design 4C Gold Design 4C 5210626300
SILENT 200 CZ Design 4C Ivory Design 4C 5210625000
SILENT 200 CZ Design 4C Red Design 4C 5210616800
SILENT 200 CZ Design 4C Marble White Design 4C 5210626200
SILENT 200 CZ Design 4C Marble Black Design 4C 5210626100
Série SILENT-300 DESIGN